
 

 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 115735, IČO: 27388239, DIČ: CZ27388239 

Sídlo společnosti: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, 

Klientská linka: +420 222 100 200, www.top-pojisteni.cz, Email: info@top-pojisteni.cz 

  

 
 

SOUHLAS S POUŽITÍM ÚDAJŮ PRO  
SPOLEČNOST UŠETŘENO S.R.O. 

 
 
 
 
 

Souhlasíte se zpracováním svých údajů společností Ušetřeno s.r.o., IČO 27388239, pro 
marketingové účely. Top-Pojištění.cz je obchodní značkou Ušetřeno s.r.o. 
 
 
Budeme oprávněni vaše údaje analyzovat, přitom budeme mít možnost využít i automatizované 
zpracování, a na základě toho se rozhodovat a nabízet vám produkty našich partnerů. Seznam našich 
partnerů najdete na https://www.top-pojisteni.cz/partnerske-pojistovny. Dle vašich preferencí vás 
můžeme marketingově oslovit různými formami, například prostřednictvím SMS, telefonicky nebo 
e-mailem. 
 
 
Můžeme zpracovávat vaše osobní údaje i další informace, které jsme shromáždili, stejně tak veřejné 
údaje i údaje od třetích stran. Bude se jednat například o e-mailovou adresu, věk, povolání a další 
sociodemografická data, rodné číslo, informace, které zveřejníte na sociálních sítích, zeměpisnou 
polohu, údaje poskytnuté na zákaznických linkách, údaje získané na základě analýz a údaje z 
internetových stránek a aplikací.  
 
 
Pokud si to budete přát, můžete tento souhlas kdykoli odvolat. Informace o způsobu odvolání 
souhlasu najdete na https://www.top-pojisteni.cz/pojistovaci-poradna/ochrana-osobnich-udaju. 
 
 
 
Zaškrtnutím check boxu „Souhlas s použitím údajů.“ potvrzujete, že jste byl seznámen 
s Informacemi o zpracování údajů na portálu Top-Pojištění.cz, které obsahují zejména vaše práva 
vztahující se ke zpracování údajů včetně práva na přístup k informacím a podmínky na ochranu práv. 
Informace najdete na https://www.top-pojisteni.cz/pojistovaci-poradna/ochrana-osobnich-udaju. 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.top-pojisteni.cz/partnerske-pojistovny
https://www.top-pojisteni.cz/pojistovaci-poradna/ochrana-osobnich-udaju
https://www.top-pojisteni.cz/pojistovaci-poradna/ochrana-osobnich-udaju

